

Årsmøte
Grimstad Svømmeklubb
Onsdag 13. mars 2024
Kl: 18.00 på Grimstad Bibliotek

Saksliste

1. Godkjenne de stemmeberettigede
2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden
3. Velge dirigent, sekretær samt 2 representanter til å underskrive protokollen
4. Behandle Årsmelding for 2023
5. a - Behandle Regnskap for 2023
b - Kontrollutvalgets beretning
6. Innstilling kontingent, priser og honorar:
 - a) Forslag: Styret gis fullmakt til å regulere priser ved behov og i tråd med prisstigning i samfunnet for øvrig samt sette ned priser dersom konkurransehensyn tilsier det.
7. Behandle Budsjett for 2024
8. Behandle Handlingsplan 2024
9. Innkomne saker:
 - a) Forslag: Styret gis fullmakt til å sette deler av sparekapitalen på fond med lav risiko
 - b) Forslag: Tidligere tildelte fullmakter i form av signaturrett og prokura oppheves. Ny signatur tildeles to styremedlemmer i fellesskap.
 - c) Grimstad svømmeklubb ble stiftet 30. juli 1934.
Forslag: Nedsette en festkomite for å ferie 90-årsjubileet
10. Foreta følgende Valg:
 - a) Leder
 - b) Nestleder
 - c) To styremedlemmer, Ett varamedlem og Utøver representant
 - d) Øvrige valg i henhold til valgkomiteens innstilling
 - e) Kontroll utvalg med To medlemmer og Varamedlem
 - f) Representanter til ting og møter i de organisasjoner idrettslaget er tilsluttet
 - g) Valgkomité, To medlemmer og Varamedlem
 - h) Politiattest ansvarlig og vara politiattest ansvarlig

Leder velges enkeltvis. De øvrige medlemmer til styret velges samlet. Deretter velges varamedlemmene samlet, og ved skriftlig valg avgjøres rekkefølgen i forhold til stemmetall.

Grimstad 03. mars 2024

Styrets årsmelding 2023

Styret har bestått av:

Leder	Lise Lothe
Nestleder	Camilla Aas Halvorsen
Sekretær	Hilde Broen
Kasserer	Ina Jørgensen
Styremedlem	Daniel Mårtensson
Styremedlem	Børre Githmark
Varamedlem	Bjørn A Christiansen

Ansvarlig for konkurransegruppene ved årets slutt:

Sportslig ansvarlig	Styreleder
A og B-gruppa	Alma Aaste Løvvstuen Moen
C -gruppa	Veronica Bjørlykke
D-gruppe	Malene Sagedal

Ansvarlig for svømmeskolen

Remy Andreassen frem til mars, deretter Camilla Mathiesen til oktober hvoretter Esther Zathang overtok.

Medlemmer

I 2023 hadde Grimstad svømmeklubb omtrent likt antall medlemmer i forhold til 2022, og fortsatt et godt stykke unna 2019 som var normalen før covid pandemien.

Pr. 31.12.23 hadde klubben 338 (344 i 2022) betalende medlemmer. Det var 197 (205 i 2023) jenter og 141 (139 i 2022) gutter. Da også inklusiv voksne.

Styrets oppgaver og møter

Det er avholdt 7 styremøter i 2023.

Styremedlemmene er tildelt egne oppgaver.

Sekretær Hilde har i tillegg til å være referent, hatt kontakt inn mot voksensvømmerne og hatt kommunikasjon med arrangør av stevner og leire. Oppgaver som tidligere tilfalt Oppmann.

Medlem Daniel har også påtatt seg en del Oppmann-oppgaver og ordnet med overnatting og reise til stevner i tillegg til å ha ansvar for oppdatering av klubbens hjemmeside.

Medlem Børre har hatt ansvar for sponsoravtaler.

Kasserer Ina har utført regnskap og utbetaling av lønninger samt avregnet svømmernes kontoer og fakturering av disse. Med mange deltakere på svømmeskolen har det også vært mye arbeid som har tilfalt henne med kreditering av kurs ved sykdom mv.

Varamedlem Bjørn har fått oppgaven med å oppdatere politiattester og kurset seg i avvikshåndtering.

Nestleder Camilla, har vært "limet" i klubben, hatt hovedansvaret for gjennomføring av Terje Vigen og Karusellstevner, og i tillegg deltatt på eksterne møter for klubben.

Leder Lise, har ledet styret, søkt på midler, hatt kontakt med kommunen og hatt hovedansvaret for drift av klubben.

Svømmeskolen

Fra høsten 2023 er antall kursrunder endret fra 2 til 3 gjennom året med oppstart i august, november og mars. I overgangen er det også åpnet opp for at nye som ønsker å starte etter nyttår skal få anledning til det.

Svømmeskolen har totalt åtte svømmeinstruktører på vårt svømmeskoleteam. Disse instruktørene er erfarne og alle har Begynnerinstruktørkurs. Etter Pandemien har det vært lite kursaktivitet på Sørlandet. Alle instruktørene våre har deltatt på kurs i Lillesand som nå har kvalifisert instruktørkurs-instruktør. Åslaug Iversen har dessuten tatt teknikk-kurs for instruktører.

Svømmeskolen har opprettet tilbud for eldre barn for å ta igjen for manglende opplæring av kohortene som ikke fikk kurstilbud under Pandemien. Vi håper at det kan gi flere mulighet til å komme over på konkurransegruppene.

Vi tilbyr kurs for ungdommer i alderen 10-14 år som ønsker å forbedre sine svømmeferdigheter, bygge styrke og kondisjon, og lære mer om svømmeteknikker. Ungdom videregående fokuserer på ulike aspekter av svømming, inkludert teknikk for crawl, brystsvømming, ryggsvømming og butterfly. Det er også en flott mulighet for ungdommene å utvikle sitt svømmenivå, enten de er nybegynnere eller har litt erfaring fra før.

Vi har også et kurs for ungdom som er helt nybegynnere. Dette kurset er for ungdommer i alderen 10-14 år som ønsker å bli trygge i vannet med andre ord, eldre barn som ligger på Hval-, Skilpadde og Pingvin-nivå

Vi har hatt en utfordring med tilstrømningen til kursene våre på grunn av at det har vært gratis inngang på publikumsbading. Dette har ført til en høyere etterspørsel etter bassengtider, noe som har påvirket tilgjengeligheten til våre svømmeopplæringskurs.

Svømmeskolen har hatt et jevnt og godt oppmøte på damesvømmingen søndager. Dette kurset er populært blant kvinner som ønsker en rolig og avslappende svømmeøkt utenfor de vanlige travle tidene. Atmosfæren er vennlig og støttende, og vi legger til rette for en hyggelig svømmetur. Når det gjelder fredagskurset og mandagskurset for voksne, har disse også hatt god deltakelse. Fredagskurset utnytter en time på tidlig ettermiddag som har stått ubenyttet i mange år. Her er det en fin blanding av erfarne svømmere som ønsker å forbedre teknikken sin, samt nybegynnere som ønsker å lære grunnleggende ferdigheter. Instruktørene fokuserer på å tilpasse undervisningen etter deltakernes behov, og det har vært positiv tilbakemelding fra kursdeltakerne

En hendelse hvor vaktmester viste dårlig skjønn i håndtering av bråk i guttegarderoben etter et kurs på svømmeskolen førte, i samråd med barnets foreldre, til klage til kommunens ledelse. Dette avviket ble tatt alvorlig, kommunen beklaget det inntrufne og satte opp et møte hvor barnet og barnets foreldre fikk en personlig unnskyldning. Kommunen ønsker å bruke hendelsen i opplæringsammenheng for ansatte.

Morgensvømming tirsdager og torsdager for voksne og T-gruppe

For å få flere med på dette tilbudet har vi senket prisen på deltakelse og benytter påmelding i Spond. Det er 8 brukere av tilbudet og flere av disse er også medlemmer i Grimstad Triathlon som vi har et godt samarbeid med. Dette er treningsgrupper uten trener som organiserer seg selv og utnytter bassengkapasiteten som konkurransegruppene ikke benytter seg av.

Vi har også hatt tilbud om T-gruppe for svømmere som ikke ønsker å konkurrere, men som følger treninger til konkurransegruppene. Det har bare vært en deltaker på dette som har fått tilbud på morgenen når det har vært kapasitet i bassenget.

Konkurransegruppene

Trenerne har fått ansvar for å opprette kurs i Tryggivann og følge opp treninger i Spond.

Tidligere A og B har trent sammen under Alma Moen med individuelle opplegg så langt det har vært mulig å få til.

Utøverne våre som er med i Team Sør har hatt tilgang til fellestreninger på langbane i Aquarama hver torsdag. Vi har godt samarbeid med trenerne tilknyttet Team Sør og da særlig med Vågsbygd Svømme og Livredningsklubb.

De yngste utøverne har fått tilbud om morgentreninger og har hatt god utvikling under dyktige trenere i Veronica Bjørlykke og Malene Sagedal. Malene har følger med på mulige kandidater for opprykk fra svømmeskolen.

Samarbeidet trenerne imellom har vært utmerket, men vi mangler Sportslig ansvarlig etter at Jan Arne Molund har gitt seg etter mange år i vervet.

Treningsleirer

Alle våre Team Sør utøvere var med på NM leir i Calella (Spania) før NM langbane. Ellers har vi trent hjemme og deltatt på kretssamlinger. Trening i juleferien ble avlyst for å gi utøverne en boost for å samle motivasjon for ny sesong.

Det ble arrangert oppstartsleir i Danmark gjennom Agder Svømmekrets i august hvor flere fra GSK deltok.

Stevner og Karusellstevner

Karusellstevner er blitt arrangert i Flekkefjord, Grimstad, Aquarama, Lillesand og Vennesla i 2023. Vi hadde over 100 deltakere da vi arrangerte karusellstevne i Grimstad i mars. Vi arrangerte også Terje Vigen i oktober med 150 deltakere.

Konkurransesgruppene har deltatt på følgende stevner:

Poseidon Tyr Cup Porsgrunn, Skagerak Swim, Agdermesterskapet, Låmø Mandal, BSF Bergen, Sandefjord, Marienlyst Open Drammen, ÅM Bærum, AQ Open, NM Langbane Fredrikstad, Mandalitten, UM Sandnes, Porsgrunn Open, Thisted DK, Terje Vigen Grimstad, Nordsjø Stavanger, NM kortbane Bergen, Slottsfjell Tønsberg, Lister Flekkefjord.

Det har vært gode resultater og prestasjoner i alle konkurransesgruppene. Stor deltakelse på Nordsjø i Stavanger.

Kretsrekorder og årsklasserekorder i flere øvelser på både Anton Mårtensson, Jonas Andreassen og Markus Halvorsen. NM bronse på stafetten på NM Langbane i juli med Team Sør.

Vandrepokal - Walle og Momsapokalen

Unn Irgens har overlevert en vandrepokal i sølv *Walle og Momsapokalen* fra 1965 som ble opprettet av Waldemar og Momsa Reinertsen som var grunnleggerne av GSK. Siste inskripsjon er fra 1981, og det fulgte med en lapp med vinnerne frem til 1984 som nå er inngravert i pokalen.

Pokalen deles ut på årsmøtet til den av klubbens utøvere som har oppnådd høyest poengsum siden siste årsmøte. Ved lik poengsum deles den ut til den som har flest øvelser med poeng over poengsum – 50 poeng.

Dommere

Per dags dato har vi fem aktive dommere. Agnes, Hilde, Maria Sofie, Remy og Daniel. Vi trenger flere dommere og fem er minimum for å organisere stevner uten å søke dispensasjon. I tillegg går Agnes ut av klubben og flere av oss andre har svømmere som begynner å bli eldre.

Livredningskurs

Alle instruktører og trenere har gjennomgått livredningskurs, og i tillegg har noen foreldre også tatt kurs.

Trener/lederkonferanse

Ingen deltakere fra GSK i 2023

Sosiale media

Hjemmesiden til Grimstad svømmeklubb holder grei standard. Det er en "levende" side som trenger kontinuerlig oppdatering.

I høst har vi tatt i bruk appen Spond for å registrere oppmøte og fremme events. Stevner lages som events. Utøverne kan i god tid før stevnet melde sin interesse slik at det er enklere å planlegge overnatting og kjøring og foresatte kan melde sin interesse som lagleder på stevner der det er behov for det. Dette har vært et forsøk på løsning siden vi ikke har hatt Oppmann, og det ser ut til å ta litt tid før tjenesten er fullt ut innarbeidet. I tillegg brukes Messenger-grupper for informasjon og Facebooksider (lukket og åpen) for bilde- og resultatdeling.

Foreldremøter

Det ble holdt 2 foreldremøter, på Herlighet i vår og på Jervhuset i høst med godt oppmøte.

Sosiale aktiviteter

Klubben hadde sommeravslutning for store og små med grilling på Groos i juni og mens Team Sør svømmerne var på eget arrangement i regi av Team Sør dro resten av konkurransegruppene på tur til badeparken i Tvedestrand.

Vi har også hatt en felles samling i forbindelse med webinar om sunn idrett, gavmildt delt av Akershus Svømmekrets. Det første med tittelen *Spis Smart* ble holdt som fellesvisning i Grimstad Bibliotek, mens *Skadefri* og *Antidoping* ble gitt som tilgang via link.

Agder Svømmekrets arrangerte også Kick Off i august med deltakelse fra GSK. Felles trening, frokost og foredrag ved Lise Lothe.

Lørdagsfrokost var tiltenkt som sosial aktivitet i høst, men grunnet stram klubbøkonomi er det bare holdt en slik samling etter en lørdagstrening i høstferien. I desember arrangerte vi den årlige monster-svømmingen, der ble det svømt fra 500m av de yngste til 100*100 m+ av de eldste. Hyggelig oppmøte av «gamle» GSK svømmere hjemme på juleferie. Det ble en god økt med påfølgende grøtservering.

Vinterferien hadde vi treninger på Levermyr og felles frokost torsdagen nede på klubbrommet. Flere ble med på fellestur til Gautefall lørdagen.

Grimstad svømmeklubb ble stiftet 30. juli 1934. . I 2024 feirer vi at klubben er 90 år.. Ved starten var det 20 herrer og 4 damer som var medlemmer, samt 19 gutter og 16 jenter

Klubbutvikling

Klubbmanualen er oppdatert og publisert på hjemmesiden.

Påmelding til stevner foregår nå direkte av den enkelte i medley.no. Sekretæren står for påmelding av stafettlag. Vi har i høst stått uten Oppmann etter at Beate Krakstad takket av etter 6 års eminent tjeneste. Team Sør står for Oppmannrolle for NM og ÅM/UM utøvere bortsett fra reise som klubben organiserer. For resten av stevnene har styret ordnet med

organisering og vi har benyttet Spond-events for å hente inn foreldre til laglederoppgaver og transport.

Klubben ønsker å bidra til at trenerne skal kunne utvikle seg og alle har fått tilbud om kurs i regi av NKF. Alma er påmeldt til trener 3 kurs med påfølgende pliktår.

Utøvernes representant; Anton Mortensson, har gjennomgått klubbrekorder og oppdatert disse fra sist det ble gjort i 2013. Her er det ikke tatt med rekorder fra tiden GSK utøvere konkurrerte under paraplyklubben Torungen.

Kommunen ønsker at vi i større grad bruker deres systemer for avvikshåndtering. Dette er noe som blir fulgt opp på neste møte for oppdatering av brukeravtalen.

Klubben er pålagt av kommunen å ta vannprøver manuelt. Vi har bedt om at dette bortfaller og venter tilbakemelding på om det er mulig å finne en enklere løsning.

GSK i media

Nestleder har sørget for god dekning av stevneaktiviteten i Grimstad Adressetidende og publiserer resultater på klubbens Facebook side. Vi har innført skriftlig bekreftelse fra foreldre for bruk av foto av svømmerne. Det skal tas felles bilde av svømmerne på hvert stevne. Svømmerne må ha på klubbtøy på i forbindelse med avbildning og det skal ikke forekomme poseringsbilde bare i badetøy ved publisering i aviser.

Økonomi

Som formidlet på foreldremøtet i høst så har klubben et overforbruk i forhold til inntekter og vil gå konkurs i løpet av 2 år hvis ikke trenden snus. Som tiltak har vi innført 3 kursrunder for svømmeskolen og innfører flere kurs fremfor å ha venteliste, forhåpentligvis vil dette øke inntektene noe. Vi er fortsatt hemmet av at kommunen tilbyr gratis inngang til svømmehallen for barn. Dessuten må utøverne dekke større del av kostnadene ved deltakelse på stevner og leire. Vi har søkt om å få kompensasjon for gratiskampanjen i form av frafall av halleie. Kun Grimstad, Lillesand og Froland tar leie for kommunens eiendommer. Alle andre kommuner på Agder følger gratis-prinsippet. I møte mellom klubber, kommunen og Idrettsrådet ble dette tatt opp som egen sak.

Trenerlønninger er klubbens største utgiftspost. I tillegg blir klubben nå belastet med arbeidsgiveravgift som ytterligere øker utgiftsposten til trenerne. Vi ønsker å bidra til å utvikle trenerne våre og har forpliktet oss til å bidra til trener 3 kurs for Alma. Samtidig tar hun nå ansvaret for flere utøvere enn tidligere som sparer klubben noe i forhold til å lønne egen trener for B-gruppa.

Team Sør åpner for at klubber med få utøvere til NM kan betale kr 3000 pr. utøver for treningsleir og kr 2000 for stevner hvor man ikke sender med egen trener. Styrer vurderer å benytte seg av dette tilbudet på stevner og leire med få deltakere.

I følge klubbmanualen kan vi ved 1-3 svømmere vurdere om svømmerne kan sendes med annen klubb. Ved 1-6 svømmere er trener også reiseleder. Først ved 7-12 svømmere sender vi med en reiseleder i tillegg til trener. Ved 13-20 svømmere, trener og to reiseledere. Ved 20-30 svømmere, to trenere og to reiseledere. Ny reiseleder for hver 10. svømmer.

Sponsorkonto for utøverne er opprettet som gjør det mulig for utøverne og deres familier å tjene 50% avsatt til svømmerens konto av det de henter inn av sponsormidler til klubben. Vi har hatt 1 dugnad til inntekt for klubben i 2023.

Vi har søkt og fått tilskudd fra Sparebank1 fond og NIF fond. Dette er i hovedsak midler som er øremerket tiltak og kan ikke inngå i klubbens daglige drift. Vi får tilskudd fra Grimstad kommune til driftsmidler og Sparebanken Sør sponset Terje Vigen stevnet.

Selv om klubben har stram økonomi har vi oppsparte midler på høyrentekonto. Det er fremmet forslag fra styret til årsmøtet å avsette deler av dette på fond for å unngå at verdien går tapt i inflasjon.

Konklusjon

Grimstad Svømmeklubb har hatt et aktivt år med fokus på bredde- og toppidrett. Klubben har en god organisasjon, men står overfor økonomiske utfordringer. Tiltak er iverksatt for å sikre en bærekraftig drift i fremtiden.

Positivt fokus:

- Økt antall kursrunder i svømmeskolen.
- God deltakelse på stevner og arrangementer.
- Gode resultater og prestasjoner fra konkurransegruppene.
- Etablering av sponsorkonto for utøverne.
- Gode oppsparte midler.

Utfordringer:

- Økonomisk ubalanse.
- Behov for flere dommere.
- Er uten Oppmann.
- Er uten Sportslig leder.
- Redusert inntjening på grunn av kommunens gratiskampanje for barn i svømmehallen.

Veien videre:

- Videreutvikle svømmeskolen.
- Tiltrekke seg flere til svømmekurs.
- Styrke klubbens økonomi gjennom sponsoravtaler, dugnader og søknader om tilskudd.
- Sikre et godt trenermiljø.
- Tilby attraktive sosiale aktiviteter for medlemmer.

Grimstad Svømmeklubb har et godt fundament og et stort potensial. Ved å fokusere på de positive aspektene og adressere utfordringene, er klubben godt rustet for å møte fremtiden.

Grimstad, 03.03.24

Lise Lothe

Camilla Aas Halvorsen

Hilde Broen

Ina Jørgensen

Daniel Mårtensson

Børre Githmark

Resultatrapport

Grimstad Svømmeklubb
992041994

Regnskapsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Periode fg år: 01.01.2022 - 31.12.2022

	Periode	Akkumulert	Periode fg år:
Driftsinntekter			
3001 Kursinntekter konkurransegruppe	61 985,00	61 985,00	35 025,00
3002 Kursinntekter svømmeskolen	459 875,00	459 875,00	522 325,00
3003 Kursinntekter Teknikkutvikling	42 850,00	42 850,00	24 300,00
3004 Kursinntekter morgensvømmere-masters	2 550,00	2 550,00	450,00
3005 Kursinntekter flyktning/damesvømming	69 250,00	69 250,00	17 550,00
3123 Sponsorinntekt, avgiftsfri	41 600,00	41 600,00	7 500,00
3205 Kiosksalg etc	33 067,00	33 067,00	7 484,40
3321 Stevneinntekter	43 200,00	43 200,00	13 200,00
3331 Egenandel stevner/treningsleire, tilbakebetalte lisenser	269 596,00	269 596,00	206 632,00
3400 Spesielle offentlige tilskudd	320 917,00	320 917,00	224 350,00
3911 Andre inntekter, Ullmax, grasrot, tøy, etc.	9 775,27	9 775,27	12 874,73
3915 Kursinntekter	0,00	0,00	21 500,00
3920 Medlemskontingenter	41 550,00	41 550,00	51 900,00
	1 396 215,27	1 396 215,27	1 145 091,13
Driftskostnader			
4110 Kostnader egne stevner/arrangement	-20 850,10	-20 850,10	-4 459,00
4111 Kostnader egen aktivitet (stevner, karusell)	-516 617,38	-516 617,38	-386 309,88
4112 Kostnader egen aktivitet	-5 926,00	-5 926,00	-132 721,93
4390 Beholdningsendring, vidersalg	-50 089,00	-50 089,00	0,00
5001 Trenerlønn konkurransegruppa	-370 327,00	-370 327,00	-327 601,00
5002 Trenerlønn svømmeskolen	-160 407,00	-160 407,00	-188 831,80
5003 Trenerlønn teknikkutvikling	-21 391,00	-21 391,00	-10 491,20
5006 Trenerlønn søndag/ damesvøm	-14 380,00	-14 380,00	-13 375,00
5007 Trenerlønn Annet / Flyktninger	-2 460,00	-2 460,00	-5 733,00
5011 Utgiftsdekning trenere konkurransegruppa	-3 358,00	-3 358,00	0,00
5180 Feriepenger beregnet	-59 141,00	-59 141,00	-56 273,00
5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling	-31 000,00	-31 000,00	-30 498,00
5400 Arbeidsgiveravgift	-59 404,00	-59 404,00	-52 705,00
5990 Annen personalkostnad	-6 550,00	-6 550,00	0,00
5992 Velferdsaktivitet	-2 631,00	-2 631,00	-13 100,00
6300 Leie lokaler	-101 139,00	-101 139,00	-89 711,00
6420 Leie datasystemer	-7 696,21	-7 696,21	-6 817,63
6551 Svømmeutstyr, matr. konkurransegruppene	-12 733,75	-12 733,75	-76 092,55
6552 Svømmeutstyr, merker, matr. Svømmeskolen	-8 899,00	-8 899,00	-12 220,00
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker etc	0,00	0,00	-500,00
6860 Møter, kurs, oppdatering etc.	0,00	0,00	-21 900,00
7140 Reisekostnader, ikke oppgavepliktig	-22 247,95	-22 247,95	-39 972,00
7320 Reklamekostnader	-3 210,00	-3 210,00	0,00
7410 Kontingenter, ikke fradrag	-6 200,00	-6 200,00	-2 000,00
7411 Lisenser konkurransegruppene	-18 600,00	-18 600,00	-21 450,00
7500 Forsikringspremier	-2 225,00	-2 225,00	-2 225,00
	-1 507 482,39	-1 507 482,39	-1 494 986,99
Driftsresultat	-111 267,12	-111 267,12	-349 895,86
Finansielle poster			
8040 Renteinntekt tilbakebetalt skatt, skattefri	13 606,00	13 606,00	6 596,00
8170 Annen finanskostnad og gebyr	-11 551,21	-11 551,21	-10 904,08
	2 054,79	2 054,79	-4 308,08
Ordinært resultat før skatt	-109 212,33	-109 212,33	-354 203,94
Ordinært resultat	-109 212,33	-109 212,33	-354 203,94

Resultatrapport

Grimstad Svømmeklubb
992041994

	Periode	Akkumulert	Periode fg år:
Årsresultat	-109 212,33	-109 212,33	-354 203,94
Overføringer			
8800 Årsresultat	109 212,33	109 212,33	354 203,94

Balanserapport

Grimstad Svømmeklubb
992041994

Regnskapsår 01.01.2023 - 31.12.2023

Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Periode fg år: 01.01.2022 - 31.12.2022

	Ved periodens begynnelse	Endring	Ved periodens slutt	Periodslutt fg år
EIENDELER				
Anleggsmidler				
1290 Andre driftsmidler	-56 166,50	56 166,50	0,00	-56 166,50
Omløpsmidler				
1460 Innkjøpte varer for videresalg	50 089,00	-50 089,00	0,00	50 089,00
1500 Kundefordringer	0,00	33 714,00	33 714,00	0,00
1900 Kontanter	1 614,00	-274,00	1 340,00	1 614,00
1920 Bankinnskudd	312 418,35	22 610,17	335 028,52	312 418,35
1922 Utøverkonto	-20 061,00	20 061,00	0,00	-20 061,00
1925 Innskuddskonto	865 469,00	-186 454,00	679 015,00	865 469,00
	1 209 529,35	-160 431,83	1 049 097,52	1 209 529,35
SUM EIENDELER	1 153 362,85	-104 265,33	1 049 097,52	1 153 362,85
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Egenkapital (innskutt og opptjent)				
2050 Annen egenkapital	-1 120 619,35	109 212,33	-1 011 407,02	-1 120 619,35
Udisponert resultat				
Udisponert resultat	0,00	0,00	0,00	0,00
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat)	-1 120 619,35	109 212,33	-1 011 407,02	-1 120 619,35
Gjeld				
Kortsiktig gjeld				
2600 Forskuddstrekk	4 066,00	-4 066,00	0,00	4 066,00
2940 Skyldige feriepenger	-36 809,50	-881,00	-37 690,50	-36 809,50
	-32 743,50	-4 947,00	-37 690,50	-32 743,50
Sum gjeld	-32 743,50	-4 947,00	-37 690,50	-32 743,50
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	-1 153 362,85	104 265,33	-1 049 097,52	-1 153 362,85
Saldo	0,00	0,00	0,00	0,00

Kontrollutvalget Grimstad svømmeklubb (GSK) beretning for 2023

I henhold til NIFs lov § 2-12 gir herved kontrollutvalget i Grimstad svømmeklubb (GSK) sin beretning.

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Grimstad svømmeklubb (GSK) Klubbmanual kapittel 8.8, kontrollutvalget har basert seg på NiF sitt forslag for kontrolliste.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet 2022, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra styret/styreleder. Vi har gjennomgått styrebehandlete årsregnskapet for 2023.

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kostnader er kontrollert for attestasjon og dokumentasjon Ved stikkprøver (15 utgiftsposter ble tilfeldig valg ut og kontrollert). Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår, og det er avsatt for fakturakrav som ennå ikke er mottatt samt opptjente inntekter som ennå ikke er fakturert/mottatt.

Balansen viser Grimstad svømmeklubb (GSK) verdier ellers, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12.

Regnskapet viser et underskudd på kr 135 350,83 og ved årsavslutning 2023 som ble dekt av oppspart egenkapital.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av organisasjonsleddet:

Det har vært en økonomisk vanskelig tid og styret har tatt grep for å redusere underskuddet i klubben på kort sikt. Men når det gjelder å skape nye faste inntekter så kan det se ut som det ikke er gjort nok og at det er et løp som må prioriteres fremover. Håper at dette ikke har gått for mye utover den sportslige driften.

Flere har mot slutten av 2023 tatt kontakt med kontrollutvalget med spørsmål og betraktninger. Noen av disse henvendelsene har ligget utenfor kontrollutvalgets mandat, men de som ikke lå utenfor har blitt fulgt opp og besvart ut. Det virker som at kommunikasjonen ikke har vært optimal og det anbefales derfor å foreta en oppdatering av klubbmanualen.

- Styreleder/medlemmers oppgaver bør gjennomgås og fordeles slik at belastningen blir jevnere fordelt.
- Kontrollutvalgets oppgaver bør tas inn som et eget kapittel. Det er også viktig at begge kjønn er representert i alle utvalg.

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

Det er til stor hjelp at det benyttes et databasert regnskapsprogram hvor alle bilag lastes opp. Det har vært foretatt stikkprøvekontroll på 15 ulike posteringer som alle hadde tilknytter bilag/kvittering eller en faktura.

Konklusjon

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og årsregnskap for 2023 godkjennes av årsmøtet.

Grimstad 4 mars

Signatur leder

Signatur medlem



Innstilling til kontingent Årsmøte Grimstad svømmeklubb 2024

Forslag kontingent og honorarer:

Honorar og lønn:

Styreleder	22000 NOK
Kasserer	22000 NOK
Styremedlem	250 NOK per møte man stiller på

Kontrollkomite:

Medlem	0 NOK
Varamedlem	0 NOK

Trener/instruktørlønn:

Under opplæring (over/under 18år)	120/150 NOK
Instruktør (over/under 18år)	150/180 NOK
Hovedinstruktør/trener	200 NOK
Hovedtrener/trener 2 eller tilsv.	250 NOK
Tillegg pr dag stevner trener	1000 NOK
Tillegg pr dag stevner instruktør	750 NOK
Tillegg pr dag leir	750 NOK
Tillegg gruppeansvar pr måned	1000 NOK

Kontingent og avgift:

Årlig medlemskontingent	150 NOK
Svømmekurs	1600 NOK
Kurs midt-termin	1000 NOK (forutsatt ledig kapasitet)
Treningsavgift 6+økter/uke	2350 NOK
Treningsavgift 5 økter/uke	1650 NOK
Treningsavgift 3 økter/uke	1100 NOK
Treningsavgift T pr økt/uke	400 NOK (med trener) (NY)
Treningsavgift voksne pr økt/uke	200 NOK (uten trener) (NY)

Dekningsgrader som klubben dekker:

Stevner/Leir	20% av totale utgifter (utenom øvelser, klubb dekker 2 øvelser)
NM/UM/ÅM	65% av totale utgifter
NM Leir	35% av totale utgifter

Styret gis fullmakt til å endre priser og lønn ut fra konkurransehensyn. Alle satser skal oppgis i klubbmanual.

Grimstad 03.03.2024

Busjett 2024

Kontonr.	Kontonavn	
3001	Kursinntekter Konkurransesgruppa	60 000
3002	Kursinntekter Svømmeskolen	675 000 150 elever x 1500kr x 3 runder
3003	Kursinntekter Teknikkutvikling	50 000
3004	Kursinntekter Morgensvømmere	1 000
3005	Kursinntekter søndag/damesvøm	70 000
3123	Sponsor/samarbeidavtaler/DUGNAD	50 000
3205	Kiosksalg etc	
3321	Stevneinntekter (Terje Vigen, AM, karusell)	
3331	Egenandel stevner/treningsleire, tilbakebetalte lisenser	250 000
3400	Offentlig tilskudd/refusjon/LAM-midler + mva-komp	225 000
3911	Andre inntekter, Ullmax, grasrot, tøy, etc.	5 000
3920	Årskontingenter	60 000
	sum inntekter	1 446 000
4110	Kostnader egne stevner (Terje Vigen, AM, karusell)	
4111	Kostnader egen aktivitet (stevner, karusell)	-400 000
4112	Kostnader leir	-10 000
4390	Beholdningsendring	
5001	Trenerlønn Konkurransesgruppa	-350 000
5002	Trenerlønn Svømmeskolen	-150 000
5003	Trenerlønn Teknikkutvikling	-25 000
5006	Trenerlønn søndag/damesvøm	-16 000
5011	Utgiftsdekning trenere konkurransesgruppa	-60 000 Trener 3?
5180	Påløpte feriepengar	-60 000
5330	Styrehonorar	-50 000
5400	Arbeidsgiveravgift	-60 000
5990	Annen personalkostnad, julebord, møtemat, etc.	-5 000
5991	Personalkostnad Konkurransesgruppa	
5992	Velferdsaktivitet	-5 000
6300	Leie lokaler	-105 000
6420	Leie datasystemer	-8 000
6551	Svømmeutstyr, matr., treningstøy, dommertøy	-15 000
6552	Svømmeutstyr, merker, matr. Svømmeskolen	-20 000
6810	Data/IKT-kostnad	
6860	Oppdatering trenere, kurs, dommere, T&L, Svømmeting	
7140	Reisekostnad	-20 000
3210	Reklamekostnad	-5 000
7410	Medlemskontingent NSF	-6 500
7411	Lisenser Konkurransesgruppa	-20 000
7500	Forsikring	-2 225
	Uforutsett	
8040	Annen renteinntekt	8 000
8170	Annen finanskostnad og gebyr	-10 000
	Sum kostnader	-1 394 725
	Resultat	51 275



Handlingsplan for Grimstad svømmeklubb 2024

Grimstad svømmeklubbs visjon

Alt for din svømmedrøm

Grimstad svømmeklubbs verdier

Glede, Samhold, Konkurransen

Anleggsutvikling

Grimstad svømmeklubb skal fortsette å jobbe for å påvirke design og halloppsett i den nye svømmehallen som skal bygges på når prosjektet en gang starter. Klubben må ha en løpende dialog med kommunen om halltider og følge opp søknad om frafall av leie etter gratisprinsippet, alternativt kompensasjon for tapt inntekt fra gratiskampanjen for barns tilgang til svømmehallen som er vedtatt ut 2025.

Aktivitetsutvikling

Klubben vil fortsette å utvikle klubbmanualen.

Klubben vil i 2024 spesielt satse på:

- Få frem flere LÅMØ/ÅM/UM/NM svømmere.
- Fortsette å videreutvikle svømmeskolen og få frem flere konkurranse svømmere
- Arrangere minst 2 sosiale aktiviteter
- Fortsette å utdanne instruktører, trenere og dommere
- Fortsette å utdanne styremedlemmer
- Fortsette med tilbud på alle nivåer dersom etterspørsel tilsier det og klubben har ressurser/hallkapasitet til det.
- Tilrettelegge for familiesvømming på søndager som kurs for småbarn med voksne ved ledig kapasitet i bassenget

Klubbutvikling

Bruke GSK-manualen aktivt på alle nivå i klubben.

Ha deltakelse på trener-/lederkonferansen.

Ha deltagelse på kompetansehelgen.

Fortsette med å fordele konkrete oppgaver til flere i organisasjonen

Kommunikasjon

Videreutvikle og oppdatere klubbens hjemmeside og facebook side.

Aktivt bruke Spond til kommunikasjon, påmelding og oppmøte.

Klubbøkonomi

Jobbe mot politikere for å få innført gratisprinsippet for utleie av kommunens lokaler til aktivitet rettet mot barn. Søke kompensasjon for tapt inntekt grunnet

gratiskampanjen. Fortsette inntektsgivende arbeid. Spesielt må det ses på om det er mulighet for å få en god del sponsorer. Klubben har mulighet for å henge opp reklame i svømmehallen.

Oppmann/kvinne

Klubben må få på plass Oppmann alternativt må disse oppgavene formaliseres til ett eller flere av styrets medlemmer.

Sportslig ansvarlig

Klubben må få på plass ny Sportslig ansvarlig

Valgkomiteens innstilling til GSK årsmøtet 2024

Valgkomiteen har bestått av Anders Krakstad

Styret:

Leder Remy Andreassen (går inn for Lise Lothe)

Nestleder Camilla Aas Halvorsen (på valg)

Kasserer Ina Jørgensen

Styremedlem Bernt Eide (på valg)

Styremedlem Bjørn A. Christensen (på valg)

Sekretær Hilde Broen

Varamedlem Maria DelPezo (på valg)

Kontrollutvalg:

Leder Lise Lothe (på valg)

Medlem Ole Petter Stige (på valg)

Medlem Jahn-Tore Fjellstad (på valg)

Valgkomite:

Daniel Mårtensson (på valg)